UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:1583/SYT-VP
V/v Đoàn cán bộ của CBM đến thăm và làm

việc tại Bệnh viện Phục hồi chức năng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   21  tháng 6 năm 2018

  Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Công an tỉnh (PA 61; PA 83);

- Sở Ngoại vụ.

 Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế có nhận được Công văn số CBM-

PRY/2018-012, ngày 19 tháng 6 năm 2018 của Văn phòng Quốc gia CBM Việt

Nam về việc mong muốn đẩy mạnh các dịch vụ trợ giúp người khuyết tật để

tăng cường tái hòa nhập cộng đồng, với mục tiêu chung “không bỏ ai lại phía

sau” tại Sở Y tế và Bệnh viện Phục hồi chức năng Thừa Thiên Huế (văn bản

chúng tôi xin gửi kèm). Qua đó, Văn phòng Quốc gia CBM Việt Nam thăm, làm

việc tại Sở Y tế và Bệnh viện Phục hồi chức năng cụ thể như sau:

1. Mục đích:

- Tiếp tục củng cố, tăng cường mạng lưới phục hồi chức năng dựa vào

cộng đồng.

- Thúc đẩy sự phối hợp đa ngành để tạo được hệ thống hỗ trợ người

khuyết tật một cách toàn diện hơn

- Cải thiện các dịch vụ sản xuất dụng cụ trợ giúp - chỉnh hình – chân tay

giả hỗ trợ người khuyết tật bằng việc áp dụng công nghệ in 3D.

2. Thành phần:

- Ông Glenn Gibney, Trưởng đại diện của Văn phòng, Quốc tịch: Canada,

số Hộ chiếu số HP954808.

 - Bà Nguyễn Thị An, Phó Trưởng đại diện của Văn phòng.

 - Bà Nguyễn Ngọc Anh, Cán bộ chương trình.

3. Thời gian và địa điểm làm việc:

 Thời gian: Từ 13h45 đến 15h00 ngày 26 tháng 6 năm 2018 tại Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế và từ 9h45 đến 11h00 ngày 27 tháng 6 năm 2018 tại Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Giao trách nhiệm cho Ban Giám đốc Sở Y tế và Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Thừa Thiên Huế đón tiếp và tạo điều kiện cho đoàn khách nước ngoài

của Văn phòng Quốc gia CBM Việt Nam, báo cáo nội dung kết quả cho Sở Y tế.

 Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế xin báo cáo UBND tỉnh và các cơ quan liên

quan được rõ và tạo điều kiện thuận lợi cho chuyến công tác của đoàn đạt kết

quả tốt.

 Kính chào trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ;

- VP; BVPHCN;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2018-06-21T09:33:24+0000
	Sở Y tế